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A0G. NACKOA 

LA SECRETARIA DE POL0TICAS SOCIOEDUCATIVCAS DEPENDIENTE DEL 
MINISTERIO EDUCACION 

Olta, Dpto. Gral Belgrano, Pcia. de La Rioja. 

ENAS 

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE LA RIOJA 

Los/Las Sres./Sras. Prof./a. que se detallan a continuación en Anexo I fueron convocados/as por la Secretaria de 

Politicas Socioeducativas, a través de la Coordinación Provincial de Ferias de Ciencias y Tecnología del Ministerio 

de Educación, al 6° Encuentro Provincial de Referentes Comisiones y Sub Comisiones de Valoración para trabajar 

sobre criterios e indicadores de valoración y cupos a aplicarse en las distintas instancias feriales en la Pcia. de La 

Rioja, la actividad mencionada se realizó el marco de la R.M. 0808/24, realizada el día viernes 9 de Mayo del 

presente año en las instalaciones de la Biblioteca de la Escuela Normal "Dr. José Santos Salinas" de la localidad de 

FE 

HACE CONSTAR QUE 

A RIOJA 

Se extiende la presente constancia a los fines de ser presentado ante las autoridades que la requieran sin enmiendas 

ni raspaduras a los nueve días del mes de mayo de Dos Mil Veinticinco-
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Prof. Duilio José Madera 
Secretario de Politicas Socioeducativas 

Ministerio de Educación. 
Gobierno de La Rioja 
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N°Apellidos y Nombres 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

2 Battallino Ana karina 

SECRETARÍA DE POLÍTICAS SOcIOEDUCATIVAS 

1 González Ana Jesica del valle|33.967.148 

5 Nieto Patricia Yolanda 

6Tulio Carolina Andrea 

6° Encuentro Provincial de Referentes de Comisiones y Sub Comisiones de Valoración 
9 de mayo de 2025 - 8:00 hs. a 21:00 hs. Olta - Dpto. Gral. Belgrano 

Melian Sacca Carolina 
Nicolás 

7 Oros Estela Nancy 

8Rojas Leila Nancy 

9 Oliva Natalia Soledad 

10Cáceres Rubén Santos 

15 

Soria Marcela Alejandra 
Elizabeth 

11|Chacoma Dina Rocio 

12|Palacios Carlos Julio 

13|Verano Sabrina Iriel 

14|Allende Virginia 

19 

22 

16|Pacheco Mauricio Daniel 

23 

17Gribaudo Débora Elizabeth 

|Acevedo Esteban Daniel 

Benjamín 

|20 |Molina Ariel Nicolás 

Espeche Ruartez Virginia 
Soledad 

|Caliva Edgardo Nicolás 

|D.N.I. 

Bordón Ramón Nicolás 

Yaryura Gustavo Abdón 

24.770.587 

|27.880.771 

29.138.226 

25.786.779 

26.109.372 

24.110.163 

18.384.361 

28.564.838 

20.110.188 

18|Gribaudo Samanta Elizabeth33.166.270 

36.255.069 

22.566.895 

36.255.065 

28.160.341 

34.886.252 

32.561.626 

33.704.215 

32.240.654 

|40.820.966 

26.442.583 

22.247.354 

17.234.997 

ANEXOI 

a Riois 
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Referente de Comisión 

Referente sub Comisión de Valoración de Matemática- Nivel 

Primaria 
Referente Gral. Comisión de Valoración Nivel Inicial 

Referente Gral. Comisión de Valoración Nivel Secundario 

Referente Sub Comisión de Valoración Nivel Inicial 

Referente de Modalidades Educativas 

Equipo STEAM - Referente Sub Comisión de Valoración 

Matemática 

LA RIOJA 

Referente Sub comisión de Valoración Ciencias Naturales 

Primaria 

GOBIERNO 

Referente Sub Comisión de Valoración Nivel Inicial 

|Referente Logística Feria 

Referente Sub Comisión de Valoración Nivel Inicial 

Equipo STEAM 

|Referente por Dpto. Gral. San Martín 

Referente Sub Comisión de Valoración Educación Tecnológica 
|Secundaria 

Equipo STEAM 

Referente Subcomisión de Valoración Contexto de Encierro 

Equipo STEAM 

|Referente Provincial de Valoración - Equipo STEAM 

Referente Sub Comisión de Valoración de Educación 

Intercultural Bilingüe 

Referente Sub Comisión de Valoración Nivel Inicial 

Referente Jurisdiccional de Valoración 

Referente Sub Comisión de Valoración EPJyA 

GACION 

Referente por los Dpto. San Blas de lgs Sauces, Arauco. 
Castro Barros 

Referente por los Dpto. Rosario Nera Peñaloza, Gral. Juan 

TRaçndo Quiroga 

EnUCATIVAS 
gentina 

Prof. Duilio JoséMadera 
Secretario de Politicas Socioeducativas 

Ministerio de Educación. 
Gobierno de La Rioja 
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MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

la|Macia Karina Nelly 

SECRETARÍA DE POLÍTICAS SOCIOEDUCATIVASs 

29 

Silva Guillermo Ernesto 

|26 Romero Dayana Micaela 

lo7Páez Melina Elisabeth 

Airaudo Erika Elisabeth 

Bordón Adriana Beatriz 

a0Cobresi Tito Gustavo 

22.084.804 

29.604.053 

37.655.524 

|25.002.111 

28.777.651 

30.569.656 

17.223.612 

oLITICA,0 

SINIW 
Sa Rioja 

CACION 

Referente Gral. de Educación Primaria 

roentin 

LA RIOJA 
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GOBIERN O 

Referente Provincial de Valoración -Equipo STEAM 
Referente Sub Comisión de Lengua Secundaria 
Referente Sub Comisión de Valoración Nivel lnicial 

Referente Sub Comisión de Valoración Cs. Sociales Primaria 
Referente Sub Comisión de Valoración Educación Fisica Secundaria 

TitA 

Referente General de Educación Secundaria 

Prof. DuiliøfJosé Madera 
Secretario de Poticas Socioeducativas 

Ministerio de Educación. 
Gobierno de La Rioja 
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